R48 Tülle für mit vergrößerter Nase
für die ideale Kombination mit der
LBS Ø 8,0 mm Schraube
• Befestiger der Dachbahn (Überlappung)
• Kann mit einer Guardian LBS Ø 8,0 Schraube kombiniert werden
• Länge 40 mm bis 210 mm
R48 LARGE NOSE
Produkte
BESTELLCODE Ø MM X LÄNGE MM VERPACKUNG
1514659 R48-040-LN, 48 X 40 mm 500
1514662 R48-060-LN, 48 X 60 mm 500
1514663 R48-080-LN, 48 X 80 mm 500
1514665 R48-090-LN, 48 X 90 mm 500
1514671 R48-100-LN, 48 X 100 mm 500
1514673 R48-120-LN, 48 X 120 mm 500
1514674 R48-150-LN, 48 X 150 mm 500
1514675 R48-180-LN, 48 X 180 mm 500
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl   |   1/2
Zugehörige Produkte
LBS 8,0
 TX-25 Kopfanschluss
S-Spitze
Länge: 65 bis 125 mm
SP 70 CPE
Schutzbeschichtung, 15 Zyklen
Kesternich
Abmessung Ø 70 mm
Dicke: 0,50 en 0,70 mm